— 1—

粤交运〔2016〕1463 号

广东省交通运输厅关于同意注销长星服饰
（广州）有限公司等 17家外资企业

道路运输经营资质的批复

广州市交委：

《广州市交通委员会关于注销部分外商投资道路普通货运

企业道路运输经营许可证的请示》（穗交〔2016〕576号）收悉。

经研究，同意注销长星服饰（广州）有限公司等17家外商投资企

业（详见附件）道路普通货运经营资质，请你委依法按程序办理

相关手续。

 — 2—

附件：注销道路普通货运经营资质的企业名单

                                广东省交通运输厅

                                2016 年 12月 23日

 — 3—

公开方式：主动公开

抄送：省商务厅、省工商局，省道路运输管理局。

广东省交通运输厅办公室         2016 年 12月 23日印发